L / С П * '

КНХ'ИЯ ФЬДЕА^ДИНЗЫ
ХаКАС республика

ХлРлТАС ГОРОДГЫН
ДЕПУТАТ ТАР ЧГ>Ы

>'"% у г
МХИ дО К  А Я ФЕДЕРАЦИЯ

р е с п у б л и к а  Х а к а с и я

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. ЧЕРНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

От 24 2 0 2 »  г. г.Черншедск * ■

О внесении изменения в приложение
к решению Совета депутатов города Черногорска
от 29.03.2016 № 472 «Об утверждении Положения
о городском управлении образованием
администрации города Черногорска»

Рассмотрев обращение администрации города Черногорска, руководствуясь
статьей 20 Устава города Черногорска

Совет депутатов города Черногорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Черногорска от
29.03.2016 № 472 «Об утверждении Положения о городском управлении
образованием администрации города Черногорска» следующее изменение:

пункт 5.4. изложить в следующей редакции:
«5.4. Руководитель Управления имеет заместителя. В период отсутствия

руководителя Управления его обязанности исполняет заместитель руководителя
Управления на основании приказа. В период одновременного отсутствия
руководителя и заместителя руководителя Управления обязанности руководителя
Управления исполняет руководитель структурного подразделения Управления на
основании приказа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.